『 THE ROAD TO WIMBLEDON  2020 in JAPAN 』 開催
中止のお知らせ

拝啓

日本国内で新型コロナウイルスの感染が広がっている現状を受け、「THE ROAD
TO WIMBLEDON in JAPAN 2020」開催を中止いたします。

皆さま、既にご存知のように2020年は、コロナウイルスの影響で、日本のみならず、
世界的な大混乱に陥っています。

私どもの委員会も、ギリギリまでAll England Lawn Tennis and Croquet Clubと協議
を重ねて参りました。
しかし正式に4月2日午前０時11分に、同クラブより中止の要請が入りました。

大会の開催を楽しみに、お待ちいただいた選手の皆様には大変、申し訳なく、思い
ますが、何卒、ご理解をいただければ幸いです。

最後になりますが、この世界的な混乱が一日も早く収束し、テニスを愛する選手た
ちが、またウインブルドンを目指し、グラスコートの上でプレイする事ができる日を、
心より願っております。

敬具

夢はウインブルドン実行委員会

関係者各位 2020年4月2日（木）

「夢はウインブルドンへ」実行委員会 事務局

〒849-0905 佐賀市金立町千布3907 グラスコート佐賀テニスクラブ内

TEL：0952-98-1832 FAX：0952-98-3594 e-mail：g-hopper@gcs-tc.com

担当/緒方/松尾

mailto:g-hopper@gcs-tc.com
mailto:g-hopper@gcs-tc.com
mailto:g-hopper@gcs-tc.com
mailto:g-hopper@gcs-tc.com
mailto:g-hopper@gcs-tc.com